
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/274/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

zamieszkujących w Gminie Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 1 i 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla potrzeb zwrotu kosztów przewozu na podstawie umowy zawartej między Gminą Nowa Karczma 
a rodzicami, określa się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu na 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/250/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 23 grudnia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T10:16:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




